
Contacto

Teléfono 956292629
Fax 956286309
Correo Electrónico 
DEHCadizSecGral@igae.hacienda.gob.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(11071) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 052023SECGRAL 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2024 a
las 11:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Cádiz
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XN1oRhaur%2FEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción proyecto sustitución carpintería exterior de la gerencia del catastro de
Jerez

Presupuesto base de licitación
Importe 4.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.471,07 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MARÍA DEL MAR CUEVAS BARBA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XN1oRhaur%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF 52336873M
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.206,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jCZFO9EvBr3ECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000012877890 |  2024-000308611 | Thu, 14 Mar 2024 11:48:33:038 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125369981902529401871418308431134392194 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jCZFO9EvBr3ECtSnloz%2BZQ%3D%3D

